

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 8845
Fecha: 2023-08-03T16:35:46
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 74D393DF-0C1E-47E7-B181-C431C2F130B4
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-08-03T17:37:15

Receptor**Codigo** 1-8362

Nombre: INTERDISCIPLINARIO DE MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
RFC: IMA0307176G0 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 04810 Coyoacán **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5014550	MAGNA	26.5092	LTR Litros	02	20.2358	536.44
Base	522.59	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	83.61	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5013994	MAGNA	61.0009	LTR Litros	02	20.2876	1,237.56
Base	1205.69	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	192.91	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5014243	MAGNA	46.4027	LTR Litros	02	20.3221	943.00
Base	918.76	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	147.00	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5014336	MAGNA	43.0051	LTR Litros	02	20.3221	873.95
Base	851.48	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	136.24	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5014097	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	20.2876	405.75
Base	395.3	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	63.25	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5014576	MAGNA	44.0111	LTR Litros	02	20.2358	890.60
Base	867.61	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	138.82	

Cantidad con letra

SON CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS CON 13/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 03 de agosto del 2023 la cantidad de 5,649.13 (SON CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS CON 13/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 4,887.30
IVA	\$ 761.83
Total	\$ 5,649.13

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

GCU75AmHM9PNgm2cXynqxN+u3X9eB5A2+r7N4af66+hpYLIGjAf0WTuGLIgu1Of7UZVKEtwqCIZQ8PAF+PKxLhSLwBa7Nub5Gb3LH5KJD1mUvAv5UxoD/aaba40r90Spm7TgmNkbJXGsnqisZ+bWbqblLQVfik2jVB/fm4FM/jimsosZOsp8MloB1YAGI1/UE7qkEmTKJq1H1FoEgCxu4uhZWlhe9hrkL/DI0tq8pjinvlpljRpuX88LTphdTZoSrjk9pYelKdBr3d6Vu2dPXGwyq4ZIJF5pDB2s7leyccqYmVs/nZheMdPCglSznAmdzyG26JhMr+94nG7Ozyiw==

Sello SAT

ujohESZ+P7NMe4EFTSt3MPVtCA2XjaehUl2zuOdHrD4asR32nP+H6fPsbGyeBb1hYs+mB7izPaMTXFFBrRTVKmF1fvDCQneK24DhzRBIQJQFW40jwYiBd21jj08RiCp1yaYxZTnd9u+DJ7v717a6jXIUQHn9weWBNOyx4MrJSq6LxqSP4IW5xMUEia3hzUqioYWETjwriQbXQXdllepEMKRny1CKS0WjJJOuBvYrJolQUu7X8d1OYsxbibikRsBnl87wuTnmaYwIQe1ibLLrlhq5C3cvz9zfhs2CICeBnWfUT40HdhbRIQNc1aqtXzrsi1/8UvWAMGWVCZas11z4JA==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|74D393DF-0C1E-47E7-B181-C431C2F130B4|2023-08-03T17:37:15|GCU75AmHM9PNgm2cXynqxN+u3X9eB5A2+r7N4af66+hpYLIgJAf0WTuGLIgu1Of7UZVKEtwqCIZQ8PAF+PKxLhSLwBa7Nub5Gb3LH5KJD1mUvAV5UXoD/aaba40r90Spm7TgmNkbJXGsnqisZ+bWBqblLQVfik2jVB/lfm4FM/jimsmosZOsp8MloB1YAGI1/UE7qkEmTKJq1H1FoEgCxu4uhZWlhe9hrkL/DI0tq8pjinvlpljRpuX88LTphdTZoSrk9pYelKdBr3d6Vu2dPXGwyq4ZlZJF5pDB2s7leycqgYMVs/nZheMdPCglSZnAmdzyG26JhMr+94nG7Ozyiw==|00001000000504587441||